

ARNHOLTZ ENTREPRISE ApS

Bygaden 70
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/03/2019

Gert Arnholtz Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ARNHOLTZ ENTREPRISE ApS
Bygaden 70
8700 Horsens

Telefonnummer: 20495702

CVR-nr: 35518851
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Sydbank
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er, at drive tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 117.921, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. -136.957.
Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		1.057.462	1.190.309
Eksterne omkostninger		-856.580	-730.879
Bruttoresultat		200.882	459.430
Personaleomkostninger		-339.553	-535.628
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.435	-9.914
Resultat af ordinær primær drift		-146.106	-86.112
Øvrige finansielle omkostninger		-5.035	-393
Ordinært resultat før skat		-151.141	-86.505
Skat af årets resultat		33.220	19.030
Årets resultat		-117.921	-67.475
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-117.921	-67.475
I alt		-117.921	-67.475

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.307	29.742
Materielle anlægsaktiver i alt		22.307	29.742
Anlægsaktiver i alt		22.307	29.742
Råvarer og hjælpematerialer		1.000	2.500
Varebeholdninger i alt		1.000	2.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.947	42.803
Igangværende arbejder for fremmed regning		26.572	5.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.191	10.203
Tilgodehavende skat		64.179	30.959
Andre tilgodehavender		76.852	9.395
Tilgodehavender i alt		185.741	98.360
Likvide beholdninger		35.235	143.111
Omsætningsaktiver i alt		221.976	243.971
Aktiver i alt		244.283	273.713

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-216.957	-99.035
Egenkapital i alt		-136.957	-19.035
Leverandører af varer og tjenesteydelser		189.977	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		191.263	292.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		381.240	292.748
Gældsforpligtelser i alt		381.240	292.748
Passiver i alt		244.283	273.713